O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej. Minimalne postąpienie przetargowe wynosi 33.290,00 zł.

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości 499.350,00 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych),  które należy wpłacić na 
rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim Nr  51 9537 0000 2001 0017 9735 
0006 Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim, nie później niż do dnia 22.12.2025 r.  
W tytule przelewu należy wpisać: